[image: image1.png]

Калужская  область

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ДЕТЧИНО»

ПОСЕЛКОВОЕ  СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

От  02 июня   2022 года                                                                           № 25
О проведении проверки

На основании письма Заместителя Губернатора Калужской области  - руководителя администрации Губернатора К.С. Башкатовой от 09.03.2022 г., Закона Калужской области от 03.12.2007 № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области»,

поселковое Собрание сельского поселения «Поселок Детчино»

       РЕШИЛО:

1. Назначить проверку соблюдения муниципальным служащим требований к служебному поведению в отношении главы поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» Куприкова Сергея Николаевича.

2. Проведение проверки поручить депутату поселкового Собрания СП «Поселок Детчино» Бормотину Юрию Викторовичу в срок до 16.06.2022 года.

3. По результатам проверки представить Главе муниципального образования
 СП «Поселок Детчино» доклад.

4. Решение  вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения

«Поселок Детчино"                                                                                     А.М.Воробьев
_952239948.doc
[image: image1.png]